ENCASTRÉS PLAFOND RÉSIDENTIELS FICHE TECHNIQUE
H2 Pro Extreme
Encastré de plafond IP65 pour usage extérieur
CARACTÉRISTIQUES INSTALLATION
IP IP65
Couleur LED Couleur fixe
Orientable Non
Dimmable Oui
Entrée 220-240V 50/60Hz
Durée de vie 40 000h (L70, B10)
IRC >80Ra
SDCM 3SDCM
Sans vacillement Oui
Version d'urgence
disponible Non
Type de connecteur Câble
Recouvrable d'isolant Oui
Diamètre d'encastrement Ø 65-75mm
Volume SDB 2
Courant d'appel 1,0A 0,25ms
Matériaux Aluminium / Plastique
UL94-V0
Épaisseur max du plafond 30mm
Poids 185g
Température ambiante
maximale -30°C to 40°C
Normes de construction RE2020,
EN 13141-1:2004
Classe 2
PHOTOMÉTRIE @ 25 °C
Références Finition Puissance Couleur Faisceaux lm lm/W lx @ 1m
DL48938MW30 Blanc mat 4,6W 3000K 38° 460 100 820
DL48938MW40 Blanc mat 4,6W 4000K 38° 490 107 873
DL48938BLK30 Noir Mat 4,6W 3000K 38° 460 100 820
DL48938BLK40 Noir Mat 4,6W 4000K 38° 490 107 873
DL48938BS30 Acier
brossé 4,6W 3000K 38° 490 100 820
DL48938BS40 Acier
brossé 4,6W 4000K 38° 490 107 873
DL48938GY30 Gris 4,6W 3000K 38° 490 100 820
DL48938GY40 Gris 4,6W 4000K 38° 490 107 873
CÂBLAGE
Câble 150mm H03VVH2-F 2x0,75mm²
Type de câblage Parallèle
ALIMENTATION LED
Références Entrée TBTS Dimmable Volume SDB Min Max
NR (Alimentation TBTS
intégrée) 220-240V Oui Oui (230V) Hors Volume - -
ACCESSOIRES
Aucun accessoire disponible avec ce produit
04 816 816 10
collingwoodlighting.com/FR
  /collingwoodlightingfrance
  /collingwoodFR
  collingwoodlightingfrance
GARANTIE
4 ans de garantie prolongée disponible
CARACTÉRISTIQUES ET
AVANTAGES
IP65 à l'avant et l'arrière du produit pour
une utilisation en extérieur
Technologie de résistance à la corrosion
pour conserver l'aspect du produit
Peinture de protection au brouillard salin
pour une protection maximale dans les
zones côtières
Parfait pour une installation dans les
caches-moineaux et toutes applications
extérieures
Complet avec collerette Blanc Mat, Noir
Mat, Acier Brossé ou Gris
Faisceau: 38°
Efficacité énergétique
de la source lumineuse :